
Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
управления образования Невьянского 
городского округа от 19.08.2019 Nq 369-Д 
«Об оценке эффективности
деятельности муниципальных
учреждений Невьянского городского округа, 
в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Невьянского 
городского округа от 28.04.2012 № 1035-п «О Порядке осуществления 
мониторинга и оценки качества управления финансами главных 
распорядителей бюджетных средств Невьянского городского округа», 
руководствуясь пунктами 3.1.13-5, 3.1.13-7, 4.36, 4.44 Положения об 
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного 
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33 «Об 
утверждении Положения об управлении образования Невьянского 
городского округа» в целях проведения оценки эффективности деятельности 
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением 
образования Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ управления образования 

Невьянского городского округа от 19.08.2019 № 369-Д «Об оценке 
эффективности деятельности муниципальных учреждений Невьянского 
городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» 
(далее -  Приказ):

1.1. В пункте 3.1 Приказа слова «в срок не позднее 21 января года» 
заменить словами «в срок не позднее 08 февраля года».

1.2. В пункте 4 Приказа слова ««в срок не позднее 29 января года» 
заменить словами «в срок не позднее 15 февраля года».

№

документа

Дата

составления



1.3. В пункте 5.4 Приказа слова «в срок не позднее 30 января года» 
заменить словами «в срок не позднее 18 февраля года».

1.4. В пункте 5.5 Приказа слова «в срок до 01 марта года» заменить 
словами «в срок не позднее 22 февраля года».

1.5. В приложении № 2 Приказа «Порядок оценки эффективности 
деятельности муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа» пункт 6.6 раздела 
2 «Порядок расчета показателей эффективности» изложить в следующей 
редакции:

«6.6. показатель «Соблюдение срока, порядка и качества 
предоставления годовой бухгалтерской отчетности» оценивается в 
соответствии со следующими критериями:

Значение показателя Количество
баллов

Соблюдение срока, порядка и качества предоставления 
годовой бухгалтерской отчетности 3

Незначительные нарушения требований к составлению и 
представлению годовой бухгалтерской отчетности 2

Значительные нарушения требований к составлению и 
представлению годовой бухгалтерской отчетности 
(требующие корректировки показателя бухгалтерской 
отчетности, выраженного в денежном измерении, которое 
привело к искажению информации об активах, и (или) 
обязательствах, и (или) о финансовом результате)

1

Непредставление или представление с нарушением 
сроков годовой бухгалтерской отчетности 0

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования.
4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Н.В. Головнева


